Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 29 de agosto de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

CLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS CORRENTECLASSIFICATÓRIO 2024.2 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  do Exame
Classificatório 2024.2.

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CURSOCURSO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

MATRÍCULAMATRÍCULA

HECHILY ADRYANNE PEREIRA ALVES 319102 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

HUGO DAVI DE CARVALHO LIRA 318991 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

MIGUEL NERES DE SOUSA 316930 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

NATHAN SILVA MARTINS DE ARAUJO PAIXAO 316206 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

SILVESTRE ANICETO DOS SANTOS NETO 315265 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ISRAEL VITOR DE AGUIAR SOUSA 317042 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

ISAQUE ARA ARAUJO DA SILVA 319656 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

INGREDY FERNANDES DE SOUZA 319304 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ANA CLARA DIAS MIRANDA MACEDO 317010 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

ANA KELLY DOURADO LUCAS 318765 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

ANA LUIZA NUNES DE FRANCA 320040 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

DANIELLY GUIMARAES SILVA 319665 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

DEYVSON SOUZA OLIVEIRA 316819 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

FLAVIA LARISSE ALVES PEREIRA 315162 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

KAWANE VIEIRA ROCHA 316991 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

LEONILDE ALMEIDA GOMES 315254 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

LIGIA QUEIROZ NERIS LUSTOSA 318988 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

LIVIA DOS REIS BARBOSA 319641 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

MAYCON BATISTA NOGUEIRA 317842 AGROPECUÁRIA / TARDE CONFIRMADOCONFIRMADO

POLIANA DE OLIVEIRA MACIEL 314795 AGROPECUÁRIA / TARDE INDEFERIDO*

*EDITAL 11/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 29 de abril de 2024. - Item 17.1.3 - O candidato que não apresentar, no
período da matrícula, os documentos de que tratam os itens: A (DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA BÁSICA A
TODAS AS COTAS E AMPLA CONCORRÊNCIA) e B (DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA ESPECÍFICA POR COTA) do
Anexo VII, conforme o caso, perderá o direito à vaga.

Corrente - PI, 29 de agosto de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: